EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 057/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o primeiro Termo de Apostilamento ao

Contrato de Locação nº 001/2025 com a empresa AM3 EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

(Processo SEI nº 202400058006051).

OBJETO: Modificação unilateral do Contrato de Locação n° 001/2025, por parte da Administração, para o

fim de informar a data da emissão do Laudo de Vistoria do Imóvel e Entrega das Chaves (04/06/2025).

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em Substituição (Portaria nº 328/2025 – DIGER) e Diretor

Administrativo e Financeiro-OVG